
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Jurča Adam Vedoucí práce: Ing. Peter Janků 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační a řídicí technologie 
Akademický rok: 2017/2018   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Systém pro měření a vizualizaci dat z rehabilitačního rotopedu 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování teoretické části       
9. Kvalita zpracování praktické části       
10. Výsledky a jejich prezentace       
11. Závěry práce a jejich formulace       
12. Přínos práce a její využití       
13. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Odevzdaná práce není plagiátem - žádná výraznější shoda nenalezena. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Téma této práce bylo inspirováno požadavky pracovníků rehabilitačního oddělení Fakultní 
nemocnice Ostrava. V průběhu zpracovávání daného tématu student předvedl velkou míru 
samostatnosti a odborného přístupu k dané problematice. V teoretické části práce jednoznačně 
rozebral veškeré aspekty zadání a vhodně popsal možné technologie využité v praktické části. 
Praktická část je velmi přehledně rozdělena a je v ní uveden popis celého vývoje funkčního vzorku 
zařízení. Pří návrhu architektury zařízení a sestavování funkčního vzorku se student musel seznámit 



 

s řadou různých technologií a problematik - od HW návrhu, programování FW pro mikropočítače 
až po sestavování multiplatformních aplikaci. Výsledné zařízení demonstruje ucelený přehled 
studenta v oblasti vývoje mebedded zařízení. Drobné jazykové nedostatky stejně jako občasné 
opomenutí citace či citování přemíry online zdrojů zásadním způsobem neovlivňují kvalitu 
výsledné práce. 
 
 
Datum  31. 5. 2018     Podpis vedoucího bakalářské práce 


